
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

1

2

3

4

5

6

7

8

161814660001

161814660002

161814660003

161814660004

161814660005

161814660006

161814660007

161814660008

احمد عقيل مسلم حسين

احمد كميل نافع حسين

باقر محمد دوخي كامل

باقر مصطفى عوده عبيد

حسن علي قاسم كاطع

حسنين مرتضى جواد كاظم

حسين عادل رزاق ظاهر

حسين عدي كاظم صالح

78

87

64

69

77

96

81

82

80

88

66

64

82

92

70

86

65

73

50

50

55

86

58

79

52

82

54

59

65

88

62

82

73

89

69

62

75

97

82

87

76

88

73

50

79

97

77

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

507

376

354

433

556

430

505

70.67

84.5

62.67

59

72.17

92.67

71.67

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

92

75

77

84

93

85

82

78

95

72

71

96

95

79

89

68

71

51

50

58

86

62

82

40

87

58

68

70

93

67

81

82

96

84

80

92

100

100

96

79

90

86

50

88

100

93

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

531

426

396

488

567

486

527

0

88.5

71

66

81.33

94.5

81

87.83

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

82

53

60

69

98

76

81

81

81

60

57

67

89

61

83

61

74

47

46

51

85

54

76

63

77

50

50

60

83

57

83

63

82

53

44

57

93

63

77

72

86

60

46

70

94

61

81

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

482

0

0

374

542

372

481

69.83

80.33

0

0

62.33

90.33

62

80.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

9

10

11

12

13

14

15

16

161814660009

161814660010

161814660011

161814660012

161814660013

161814660014

161814660015

161814660016

حسين علاء  حسون عبد

حسين عماد كاطع بدر

حسين محمد حسين كامل

حسين نبيل كاظم محمد

خضر واثق عبد الامير  محمد

رضا احمد جبار طاهر

رضا رعد سوادي مجيد

زيد علي جابر نعمه

73

90

66

78

71

88

88

69

62

89

69

67

77

77

75

67

55

65

58

50

73

68

77

42

63

69

55

51

78

82

66

43

60

87

76

69

71

81

74

71

59

78

77

66

74

81

84

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

372

478

401

381

444

477

464

0

62

79.67

66.83

63.5

74

79.5

77.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

90

62

88

77

89

92

77

72

95

75

74

81

82

75

72

62

67

62

52

79

70

79

34

73

66

50

60

91

84

68

35

68

100

86

94

79

96

78

89

71

80

80

80

86

88

84

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

427

498

415

448

493

509

476

0

71.17

83

69.17

74.67

82.17

84.83

79.33

0
5 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

89

69

67

64

87

83

60

52

83

63

60

72

72

75

61

48

63

53

48

66

65

75

49

52

72

59

41

64

79

63

50

51

73

66

43

63

66

69

52

47

76

73

51

61

73

84

58

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

456

383

0

390

442

449

0

0

76

63.83

0

65

73.67

74.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

17

18

19

20

21

22

23

24

161814660017

161814660018

161814660019

161814660020

161814660021

161814660022

161814660023

161814660024

سجاد حيدر راضي محي

سجاد عباس حسين جابر

سجاد عبد الله عاجل محي

سجاد عقيل هاتف عباس

سيف الدين سامي جبار محمد

سيف علاء  حسن حمزه

عباس احمد جابر طوير

عباس حامد رحيم كناوي

53

77

76

70

54

99

73

85

45

66

78

65

52

95

68

84

50

50

52

50

43

96

63

75

39

50

68

57

37

100

56

74

62

67

78

74

53

97

71

95

40

76

73

70

55

99

67

87

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

386

425

386

0

586

398

500

0

64.33

70.83

64.33

0

97.67

66.33

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

53

78

80

76

56

99

89

82

42

73

80

72

55

96

76

83

44

50

56

50

43

94

68

75

36

54

77

63

31

100

60

68

78

84

89

94

60

96

84

94

43

92

78

81

71

100

85

92

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

431

460

436

0

585

462

494

0

71.83

76.67

72.67

0

97.5

77

82.33

5 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

75

72

64

52

98

56

87

48

58

76

58

48

93

59

84

47

49

48

46

43

97

58

75

41

37

59

50

42

99

52

80

46

49

67

54

45

97

58

95

36

60

67

59

38

98

49

82

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

582

0

503

0

0

0

0

0

97

0

83.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

25

26

27

28

29

30

31

32

161814660025

161814660026

161814660027

161814660028

161814660029

161814660030

161814660031

161814660032

عبد الكريم علاء  عبد الزهره عبد الكريم

علي ازل طه محمد

علي الاكبر  محمد وحيد مشكور

علي باقر عبد الحسن ناجي

علي محمد علي حسين

عون صلاح  عبد المهدي نغيش

كرار رائد منفي شراد

كرار قايد جبار بديوي

73

81

79

85

78

87

91

99

74

83

75

89

78

91

88

97

58

70

56

69

70

84

82

87

56

84

60

74

73

81

88

87

63

91

71

84

80

78

86

89

67

82

74

87

86

86

86

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

491

415

488

465

507

521

545

65.17

81.83

69.17

81.33

77.5

84.5

86.83

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

83

86

84

73

89

96

100

78

88

81

96

82

97

94

99

59

67

62

61

80

84

86

94

56

89

61

68

79

82

92

88

70

96

82

96

92

84

94

90

68

87

80

95

100

90

98

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

510

452

500

506

526

560

559

67.83

85

75.33

83.33

84.33

87.67

93.33

93.17

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

79

72

85

82

85

85

97

70

78

69

81

73

85

81

94

56

72

50

76

60

83

77

79

56

79

59

80

66

80

84

85

56

85

60

72

68

71

78

88

65

77

68

79

71

82

73

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

470

378

473

420

486

478

527

62.17

78.33

63

78.83

70

81

79.67

87.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

33

34

35

36

37

38

39

40

161814660033

161814660034

161814660035

161814660036

161814660037

161814660038

161814660039

161814660040

محسن قاسم عبد الحسن محمد علي

محمد جسام محمد شاكر

محمد رزاق عبد الزهره خشان

محمد سعد عبوسي طعمه

مصطفى احمد عبد جبر

مصطفى حسن عبد الامير  عطيه

مصطفى ليث مناحر خيون

مهدي صلاح  مهدي شكبان

80

85

73

53

58

80

85

93

83

70

73

50

67

79

89

99

73

59

66

45

54

67

66

98

71

61

74

50

56

66

80

98

76

75

71

46

58

70

77

97

69

58

71

47

71

85

90

98

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

408

428

0

364

447

487

583

75.33

68

71.33

0

60.67

74.5

81.17

97.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

90

77

60

62

88

88

89

82

79

81

56

69

85

93

100

81

68

79

56

61

67

69

100

75

71

92

63

61

68

82

100

84

82

90

54

62

76

90

94

82

69

79

53

95

92

98

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

459

498

342

410

476

520

583

80.33

76.5

83

57

68.33

79.33

86.67

97.17

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

79

68

46

53

72

81

97

84

61

64

42

64

72

85

97

65

49

52

33

46

66

62

96

67

50

55

31

50

63

78

96

68

67

51

38

53

63

63

100

56

46

62

40

47

77

82

96

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

422

0

352

0

0

413

451

582

70.33

0

58.67

0

0

68.83

75.17

97



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الحق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

466

41

42

43

161814660041

161814660042

161814660043

مهدي علاوي  عبد الله عيدان

موسى حميد بارود محمد

ناصر محمد شاكر كحط

65

98

86

66

94

88

55

83

72

59

93

85

50

98

79

71

97

91

ناجح

ناجح

ناجح

366

563

501

61

93.83

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
66

98

85

74

95

93

59

77

70

73

91

94

56

100

92

93

98

100

ناجح

ناجح

ناجح

421

559

534

70.17

93.17

89

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

39

الناجحون

2

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 90.70%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

43432812

 90.70%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433931
 65.12%

63

97

86

57

93

83

50

88

74

45

95

75

42

96

65

48

96

81

مكمل

ناجح

ناجح

0

565

464

0

94.17

77.33

3


